

Պատվիրատու «Հակադրային գային Գործակալություն» ՊՈԱԿ»
 Ըստ Բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
 Անվանում Հակադրային գային գործունեություն
 Բաժին, խումբ, դաս 08 01 01 ծրագիր 1041
 Ըստ Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 110026

Հաստատում եմ

«Հակադրային գային Գործակալություն» ՊՈԱԿ»

Տնօրենի ժ.պ. Դ.Մոսիսյան

12.12.2025թ.



Միջանցիկ ծածկագիր	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Գումար, հազար դրամ
50311120	Համակարգիչներ/Մարքավորումների ընթացիկ նորոգում/սպասարկում	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություն	ՄԱ	հատ	990000	1	990000
64200000	Հեռահաղորդակցության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	6500	12	78000
98391110	Դոպինգ ստուգման նմուշների տեղափոխում արտոնագրված լաբորատորիաներ 2024-2025թ	ԳՀ	հատ	3500000	1	3500000
60411200	Ավիատոմսեր՝ Երևան - Ստրասբուրգ - Երևան /Մարտ 12-14/	Էկենգ/ՄԱ	հատ	120000	1	120000
60411200	Ավիատոմսեր՝ Երևան՝ Ժենեվա - Երևան /Մարտ 17-20/	Էկենգ/ՄԱ	հատ	230000	2	460000
60411200	Ավիատոմսեր՝ Երևան - Բուսան - Երևան /Նոյեմբեր 30 - Դեկտեմբեր 6/	Էկենգ/ՄԱ	հատ	425000	2	850000
72411500	Հակադրային գային կայքի և դոմեյնի սպասարկման վճար	ՄԱ	դրամ	380000	1	380000
72411500	Վեբկայքի թարմացում Armnado.am	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
79820000	Հավաստագրերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	500	70	35000
79820000	Դոպինգ ստուգման ձևաթղթի տպագրություն / 8 էջ	ՄԱ	հատ	800	182	145600
79820000	Դոպինգ ստուգման ձևաթղթի տպագրություն / 6 էջ	ՄԱ	հատ	700	500	350000
79820000	Թեյջերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	1500	40	60000
79820000	Տպագրություն դոպինգ սպաների համազգեստների վրա / 2	ՄԱ	հատ	2000	40	80000
22811150	Նոթատետր փոքր	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
22811150	Նոթատետր մեծ	ՄԱ	հատ	6000	10	60000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	500	15	7500
30197231	Ֆայլ, պոլիէթիլենային A4 ֆորմատի, 50 միկրոն	ՄԱ	տուփ	2100	10	21000
30197231	Թղթապանակ (ռեզիստոր)	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
30197231	Թղթապանակ (կոճակով)	ՄԱ	հատ	1500	20	30000

30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	200	30	6000
30197620	A4 Թուղթ 500թերթ	ՄԱ	տուփ	2500	25	62500
30192121	Գրիչ (unidoll)	ՄԱ	հատ	1200	25	30000
22811150	Կարիչ MEC	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
22811150	Կարիչ POQR	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
30192125	Բեյջերի գրպանիկ մեծ	ՄԱ	տուփ	500	4	2000
30197231	Բեյջերի գրպանիկ փոքր	ՄԱ	տուփ	250	2	500
30197231	Ամրակ <կնոպկա>	ՄԱ	հատ	500	2	1000
30197231	Բարձիկ կնիքի համար	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
30192121	Թղթիկներ <ղեղին>	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
30197620	Թղթի սուփնձ <ՄՏԿ>	ՄԱ	հատ	200	4	800
30192121	Թուղթ A4 Ֆորմատի ինքնասոսնձվող թղթիկներ	ՄԱ	տուփ	6300	2	12600
22811150	Պլանշետ պլաստիկ A4 ֆորմատի, պինդ	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
22811150	Անկյունակ, պլաստիկ, A4 Ֆորմատի, 200 մկմ	ՄԱ	հատ	1500	20	30000
30192125	մատիտներ,	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
30197231	ռետին,	ՄԱ	հատ	500	10	5000
30197231	սրիչ,	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30197231	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	650	5	3250
30192121	մկրատ,	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
30197620	գունավոր մատիտներ,	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
30192121	քանոն, ,	ՄԱ	հատ	600	7	4200
55110000	Հյուրանոց գիշեկաց 2 օր 2 անձ	ՄԱ	ծառայություն	176000	1	176000
79991160	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
48441300	Հ.Օ. Հաշվապահ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	հատ	112000	1	112000
80510000	Դոպինգ սպա վերապատրաստելու և սերտիֆիկացման պարաատլետիկ մասնագետ	ՄԱ	մարդ	385000	2	770000
18411900	Կարճաթև շապիկ պոլո տեսակի	ՄԱ	հատ	22000	10	220000
98111200	Դոպինգ ստուգման սպայի ծառայություն	ԳՀ	դրամ	900000	4	3600000
71911100	Լաբորատոր փորձաքննություն /Դոպինգ՝ (մեզի և արյան) նմուշների/	ԳՀ	դրամ	74324	498	37013750
55111300	Գրասենյակային Տարածքի Վարձակալություն /Ամսեկան/	ՄԱ	հատ	400000	12	4800000
33141179	Մեզի նմուշառումը իրականացնելու համար դոպինգ ստուգման արտոնագրված հավաքածուներ	ԳՀ	լրակազմ	19000	350	6650000
	Առանձին սերվերի ձեռքբերում , փակ համակարգչային համակարգի ներդրում					
48821200	Առանձնացված Սերվեր«Dell "PowerEdge R550"»	ԳՀ	լրակազմ	1663200	1	1663200

48621100	Օրագրային ապահովում Linux Red Hat Enterprise Linux for SAP Solutions STANDARD	ԳՀ	լրակազմ	1045200	1	1045200
48151100	Ինֆորմացիոն անվտանգության Kaspersky Small Office Security 1 (մեկ) տարվա լիցենզավորում և ընթացիկ աջակցություն, նախատեսված 1(Մեկ)-ից մինչև 9(Ինը) Սարքավորումների համար	ԳՀ	հատ	50400	1	50400
30236190	Ցանցային պահեստ՝ NAS DS1823xs+	ԳՀ	լրակազմ	568900	1	568900
48151100	Արտոնագիր FortiGate-60F 1 Տարվա Համակցված "FireWall" Պաշտպանություն (UTP)	ԳՀ	լրակազմ	268000	1	268000
32551290	FortiGate-60F 10 x GE RJ45 պորտեր, 7 x Ներքին (Internal) պորտեր 2 x WAN պորտեր 1 x DMZ պորտ	ԳՀ	լրակազմ	280000	1	280000
48311100	Microsoft 365 Business Standard Գրասենյակային ծրագրեր (Desktop և Web տարբերակներ), Ամսալսյին Ծառայություններ: OneDrive 1ՏԲ ամսալսյին պահեստավորում Exchange, Բիզնես էլ. փոստ (50 ԳԲ փոստարկղ)	ԳՀ	լրակազմ	70300	6	421800
45311130	Ցանցային հանգույցի մոտած/Սերվերի, երթուղավորիչի մոնտաժ	ԳՀ	լրակազմ	120000	1	120000
72211133	Red Hat Enterprise Linux O2 ներդրում/ինտեգրում, ֆայլային սերվեր համակարգի ստեղծում	ԳՀ	լրակազմ	250000	1	250000
45311130	NAS համակարգի ներդրում	ԳՀ	լրակազմ	50000	1	50000
72211133	Հակավիրուսային սերվերային համակարգի ներդրում	ԳՀ	լրակազմ	30000	1	30000
45311122	FortiGate երթուղավորիչի կարգավորում	ԳՀ	լրակազմ	30000	1	30000
72211133	Microsoft 365 Business Standard Գրասենյակային ծրագրերի ներդրում	ԳՀ	լրակազմ	30000	1	30000
30237111	Անխափան սնուցման սարք UPS APC SMV 2000VA SMV2000CAI 1400W	ԳՀ	լրակազմ	248400	1	248400
39151230	Սերվերի պահարան 37U 600x1000x1828mm	ԳՀ	լրակազմ	300000	1	300000
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
Ընդհանուր						67540250

Տնօրենի ժ.պ. Դ.Մուսիկյան

12.12.2025թ.

